闽卫人函〔2023〕94 号

福建省卫生健康委员会关于公布
省属公立医院卫生系列高级专业技术职务任职

资格评审通过人员名单的通知

委直属各医疗单位，福建医科大学、中医药大学各附属医院：

根据《福建省人民政府关于进一步支持省属公立医院改革发

展的若干意见》（闽政〔2013〕1 号）及原省公务员局、原省卫生

厅《福建省属公立医院卫生专业技术职务聘任制实施办法（试

行）》（闽人发〔2013〕57 号），受各省属公立医院委托，省卫健

委于 2022 年 11 月 26 日－12 月 18 日，组织评审委员会对省属公

立医院申报卫生系列高级专业技术职务任职资格的人员进行评

审。经研究并公示无异议，评审通过人员（556 人）任职资格起

算时间为 2022 年 12 月 18 日，名单公布如下：

一、省立医院（101 人）

主任医师：郑冠英、姚秀娟、魏硕、赵振华、尚晋、陈志涵、

方琼、张桂枫、林世荣、周晓芬、戴永美、王金泗、陈忠仪、郑

建章、许志贤、朱伟、林招贤、柯丽娟、曾华科、林有籁、陈黎、

黄风怡、陈江湖、徐维、陈玮吉、朱琳、林瀛、陈彩龙

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

主任药师：林明瑞、眭玉霞

主任护师：郑菁、宋娜、陈美榕

研究员：徐凯

副主任医师：卢锋峰、李小钦、王大璇、谢忞之、袁音、彭

一鸣、黄舒洁、林伟、任美霞、郑志海、潘金兴、何宇敏、黄俊

鹏、熊丽君、杨美君、梁丽玉、李敏、林晓露、黄文涛、任飞、

雷云宏、刘霞、郑宓、何添荣、黄敏、黄晶晶、施小妹、林榕城、

李小梅、姜财、张丽华、林剑韬

副主任技师：陈良远、沈衍富、翟红伟

副主任药师：叶欢、袁艳、许呈扬、胡晓、周志峰

副主任护师：孙洁、林金珠、戴娟、魏月清、陈秀敏、陈基

民、黄丰平、简钢仁、缪星、王皇美、陈燕娇、郑敏辉、王少霞、

庄娟娟、王燕玲、陈晨、严肖、黄卓凡、陈红梅、陈胜兰、张爱

娟、卢神雷、林润、陈凌琳

副研究员：李悦晖、余良仁、陈雍哲

二、省肿瘤医院（40 人）

主任医师：邵凌东、李金銮、余家密、黄丽英、施友元、李

玲、郭慈仁、王泳、廖江

主任技师：陈丽妹

副主任医师：郑飞、许元基、臧乐乐、胡卉华、王畅、郑静

娴、李阳明、官申、王益、嵇海舟、刘彬、林亮、陈瓅、龚麒麟、

— 3 —

张援、姚梦夏、廖婧华、姚逸琦、张杰平

副主任技师：王晓江、张丽彬

副主任药师：林怡、陈婷

副主任护师：徐建建、林海燕、陈小英、邱爱钗、杨眉、殷

舒珺、连向群

三、省妇幼保健院（52 人）

主任医师：张伯秋、唐秋雨、郭晓峰、陈鲁闽、宋朝敏、黄

欣欣、苏彦钊、何淑琼、吴齐斌、林典梁、陈敏建、邓兴龙、杨

珉珉、张雪华、罗莹、许淑霞

主任技师：吴志辉

主任药师：刘颖

副主任医师：翁斌、赖淑华、陈文骞、高学杰、欧阳夏、钟

理英、胡丽平、黄科华、邵秀芳、翁秀兰、谢小燕、陈溶鑫、张

钧、庄丽娟、张宇龙、崔旭、刘明坤、张建钦、陈金国、黄龙生、

黄山、曾丽钦、徐秋晨

副主任技师：林运鸿、卢燕芳、郭群、毛晓丹、刘琛、吴坤

海

副主任药师：江莉、林薇

副主任护师：林开添、卓青

副研究员：饶冬东

四、福建省妇产医院（1 人）

— 4 —

副主任医师：田华谷

五、福建省儿童医院（2 人）

主任医师：荆俊杰

副主任医师:丁怀利

六、省级机关医院（11 人）

主任医师：高一丹、陈瑀

主任护师：范颖

副主任医师：暨永亮、陈闻佳、林恒章

副主任技师：林道烺

副主任药师：兰焕

副主任护师：张新艳、孙传阳、邱荣燕

七、省老年医院（20 人）

主任医师：郭永明、陈湘平、刘歆

主任护师：江发英

副主任医师:林婷、高瑾纾、陈秀兰、蔡芳芳、陈霞霞、郑

伟、高淑卿

副主任技师：李丽丽、薛小英

副主任护师：谢奇英、罗艳、程剑彬、翁克姬、陈峰、林枝

珠、张美丹

八、省立金山医院（23 人）

主任医师：陈彦、邱美光、石松长

— 5 —

副主任医师：陈捷、刘兰仔、王超、魏鸿、陈礼彬、潘小滨、

魏少明、吴世忠、林堃、李笠、苏永俊、吴海星、张慧珍、宁晶、

陈淑香

副主任护师：叶梅、叶衍、范雪娟、陈德英、陈丽娟

九、福建医科大学附属协和医院（72 人）

主任医师：曾育琦、黄美娟、李勇、邹漳钰、蒋伟忠、陈锋、

李南、潘杰、江珊、苏惠春、吴正忠、林维文、李小波

主任护师：肖春秀

副主任医师：陈冬梅、陈小芳、郭杞兰、何饶丽、江信宏、

李元霄、林小惠、林运灵、刘青、周丽丽、王凌燕、郑建伟、林

慧中、官滨斌、林海淋、苏一鸣、王清妹、陈明源、陈刚、冯秀

山、梁明强、林行宇、刘晶晶、苏健生、王丛菲、王芳、吴维栋、

谢先标、许钊荣、薛明、颜守义、叶道雄、张振阳、郑珞、朱永

平、余亚芳、陈明端、杨媛媛、池桢、江少凡、林霖、威晋、曾

德叶、郑玲玲

副主任技师：杨凌、吴一旻、陈加弟、朱斌

副主任药师：黄冰琳、郑佳冰

副主任护师：陈洁、林燕、王秀娟、吴柳艳、郑素惠、郑秀

娟、林小玉、郑峰

十、福建医科大学附属第一医院（82 人）

主任医师：陈素清、林晓、林苏、曾达武、易如海、林珺芳、

— 6 —

王日雄、王英歌、韦娟冰、陈一红、黄尧、李强、陈凌、黄立、

陈剑锋、陈一平、张真真、郜峰、胡建平、史震山

主任护师：方艳

副主任医师：邵巧燕、李莹、蔡川奇、林从娟、张晓燕、赖

瑞敏、吴银莲、曾晓虹、张洁、张玲玉、林艺娟、许桂芬、龚晶

婧、王伟、张奇杰、林翔、邓玉洁、刘晨、王培荣、邹喜、陈明

云、林倩倩、刘凯雄、陈兴和、蓝文彬、王海、韦超、江燕、黄

发昆、向妞、连葆强、张元隆、雷忱、苏文婷、朱思、徐孙旺、

陈旭羚、王辉杭、薛文娟、范柳芳、刘雪咏、郑山、包中涛、徐

荣全、谢丽君

副主任技师：林莉舒、黄金兰、许文燊、刘晓峰、林颖

副主任药师：林佩莉、林碧霞、何佳茗、韩文迪、郭仙忠、

王友芳、王飞羽、刘周杰

副主任护师：刘宇珑、陈萍、李海森

十一、福建医科大学附属第二医院（33 人）

主任医师：王振华、梁波、杨美丽、陈家璧、庄伟

主任护师：赵惠芬

副主任医师：卢辉耀、蔡银链、黄思付、陈永存、林建光、

陈立松、李弥弥、林化松、黄庭龙、刘维辉、王连花、易靖艺、

许昊、王良铭、林建安、王佳音、江文坛、张丽虹、陈芳川、王

毅

— 7 —

副主任技师：林萍、蔡冬鹭

副主任药师：骆丽裴

副主任护师：杨瑞香、范丽蓉、林秀娇、李海朋

十二、福建医科大学附属口腔医院（8 人）

主任医师：郑敏谦

主任护师：庄玉兰

副主任医师：王颖卉、刘佳莉、吴为良、张思慧、郭建斌

副主任护师：汪美凤

十三、福建中医药大学附属人民医院（50 人）

主任医师：钱彬、郑永征、林万庆、刘光辉、乔建峰、赵爱

萍、郑琳

主任技师：郑春盛

主任药师：邱水生

主任护师：陈水凤

副主任医师：陈敏灵、陈雪兰、黄衍杨、林名瑞、林伟、陈

清河、郭楠、黄海燕、陈海燕、程勇、华杭菊、黄发樟、柯立芝、

李金桂、梁志奇、刘文、邱彩霞、沈芳华、王婷、杨尾莲、余兰

伟、郑友锋、陈斐臻、何岩燕

副主任技师：秦雪君

副主任药师：刘锋、吴梅花、罗花彩、卓实

副主任护师：陈兰、陈檩、陈守芳、何小芳、何艳华、黄景

— 8 —

炜、柯清月、兰花兰、施剑丹、吴妙芬、郑剑珍

十四、福建中医药大学附属第二人民医院（35 人）

主任医师：林敏、陈宇宁、林兰、骆云丰、张晶、黄铭涵、

张川林、唐劲松

主任技师：郑登滋、章尤权

主任药师：林淑贞、郑沁鈊

主任护师：游秋烟

副主任医师：陈艺容、陈啸、黄小燕、叶金连、吴方真、易

东木、周霞、柯发杰、陈煜宇、朱定钰、洪秀娥、许振国、曹斌、

林秀青

副主任技师：李晓卿

副主任药师：罗春燕

副主任护师：陈伟、沈超群、魏风琴、郑毅鸿、梁晓燕、王

淑清

十五、福建中医药大学附属康复医院（14 人）

主任医师：夏敏、杨珊莉、廖燕锬

副主任医师：贺春兰、洪江从、郑美、林坚、邹愉龙、余友

金、苏莹莹

副主任技师：王辉

副主任药师：滕海英

副主任护师：王勤、陈赛钗

— 9 —

十六、福建中医药大学附属第三人民医院（12 人）

主任医师：付海英

副主任医师：王建平、林维志、张欣岚、林洁、许榕倩、郑

锦秀、王庆、彭婷、张爱华

副主任护师：刘武平、余小妹

福建省卫生健康委员会

2023 年 1 月 18 日

（此件主动公开）